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
4-КОМН. КВ. УЛ. КОМСОМОЛЬСКАЯ 5/5 ЭТ. -1800 000

КОМНАТЫ
КОМНАТЫ: В ПРОЕЗДЕ МЕЛЬНИЧНЫЙ 3/5 ЭТ. – 300 000 
КОМНАТЫ НА УЛ. ЧЕХОВА 3/5 ЭТ. – 330 000, 350 000 
КОМНАТА В 2-К. КВ. НА УЛ. ЛЕНИНА 8/9 ЭТ. – 400 000 
КОМНАТА В 2-К. КВ. УЛ.МЕТАЛЛИСТОВ 1/3 ЭТ.- 480 000                                                                                                                
 

ДОМА              
ДОМ НА УЛ. С. РАЗИНА – 525 000 
ДОМ НА УЛ. Г. ТИТОВА – 2 600 000 
ДОМ В Д. АГАФОНОВО – 500 000 
ДОМ В Д. АРТЁМКОВО – 300 000 
ДОМ В Д. СИМОНЦЕВО – 500 000
                                                                                                                   
1/2 ДОМА НА УЛ. ПОГРАНИЧНАЯ – 380 000 
1/2 ДОМА В М-НЕ НОВОВЯЗНИКИ – 220 000 
1/2 ДОМА НА УЛ. КЛЮЧЕВАЯ – 530 000 
1/2 ДОМА НА УЛ.ОПЕРАТОРОВ – 1 450 000

1/3 ДОМА НА УЛ. ПУГАЧЕВА – 400 000
                                                                                                                                          

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ:
УЧАСТОК 15 С. В Д. Б. ХОЛМ – 400 000 
УЧАСТОК 17С. НА УЛ.НЕНАШЕВО – 500 000 
УЧАСТОК 10 С. НА УЛ. ЮБИЛЕЙНАЯ – 150 000

ГАРАЖИ : 
ГАРАЖ ГСК-5 «ЮЖНЫЙ» - 80 000, 
ДАЧА КС «ЧИСТЫЕ ПРУДЫ» - 100.
                                                                                                                                           

ПОДРОБНОСТИ НА САЙТЕ : 
ГАРАНТ-АН.РФ

ТЕЛ.: 8-919-001-52-52 ; 
8-920-946-67-23.

НАШ АДРЕС: ул. Ленина, 45 
(ТЦ «АТАК», здание «ТМК-Инструмент» , 2 этаж) 

реклама

ДЕТСКОЕ РЕКЛАМА

ЭЛЕКТРОТОВАРЫ 
И БЫТ. ТЕХНИКА. реклама

РАЗНОЕ РЕКЛАМА

Продам сушилку для белья, 
300 руб. Тел.: 8 920 626 18 49.

Продаётся углекислота, кис-
лород, аргон. Заправка и обмен 
баллонов. Тел.: 8 915 798 13 12.

Куплю ванны меллические 
б\у, 4 шт. Тел.: 8 920 908 07 40.

Продам двухстворчатые 
рамы, деревянные, с фурниту-
рой, профильные, новые. Недо-
рого. Тел.: 8 915 771 185 6.

Продам 3 гармони «Хромка» 
по 500 руб. или обменяю на 
баян. Тел.: 8 915 771 185 6.

Продаю инкубатор на 140 
яиц. Тел.: 8 920 901 55 96.

Продаётся ковёр нат., 2*3, 
цвет: тем. красный с цветами. 
Тел.: 8 920 620 63 27.

Продаётся спортивный уго-
лок (6 снарядов): 4100 руб. Дет. 
самокат: 850 руб. Платье для 
выпускного. Тел.: 8 919 022 60 
86.

Продается сейф метал-
лический, р. 75х51х38. Тел.: 
8 929 027 95 01.

ОДЕЖДА И ОБУВЬ     РЕКЛАМА

реклама
3

Продаётся новое, красивое, 
демисезонное женское пальто, 
р. 50, весенний костюм на де-
вочку 1,5-3 лет. Тел.: 8 920 904 
07 76.

Продам куртки мужские 
весна-осень. Недорого. Тел.: 
8 910 098 18 90.

Продам женский пуховик 
и пальто. Недорого. Тел.: 
8 910 098 18 90.

Продам пальто весеннее. Не-
дорого. Тел.: 8 910 098 18 90.

Продается шуба евромутон, 
с большим английским ворот-
ником из норки, цвет: черный, 
р. 50-52, рост 168. Почти новая, 
цена: 50% от стоимости новой. 
Тел.: 8 920 623 76 16.

КУПИМ 
рога лося,

 оленя, марала 
В ЛЮБОМ 

СОСТОЯНИИ, 
ЦЕНА ОТ 250РУБ.\КГ. 
ПРИЕДЕМ САМИ. 
ТЕЛ.: 8 910 091-34-54.

реклама

14

ЗНАКОМСТВА РЕКЛАМА

Мне 43. Ищу подругу. Тел.: 
8 904 650 82 75.

Познакомлюсь с дамой 37-
40 лет. Тел.: 8 904 591 90 38. 
СМС.

Познакомились с женщи-
ной для встречи. Мне 49 лет, 
кто ищет спонсора не звонить. 
Тел.: 8 904 658 50 38.

Одинокая женщина 
52/164/65 устала от одиноче-
ства. Желает познакомиться с 
одиноким мужчиной, до 55 лет, 
без в/п. Тел.: 8 904 651 98 79.

Продам лечебный магнитер, 
цена: 2000 руб. Тел.: 8 920 626 
18 49.

Продам холодильник «Сти-
нол», в отл. сост., цена: 8 тыс. 
руб. ТОРГ. Тел.: 8 930 830 50 28.

Продается стиральная ма-
шина «Сибирь 5», полуавтомат, 
3 тыс. руб. Тел.: 8 915 771 185 6.

Продам стиральную машину 
б/у, «ARDO JL-400» с верх. за-
грузкой. Тел.: 8 900 478 85 63.

Продаётся стир. машинка 
«Малютка», мало б/у, недорого. 
Тел.: 8 904 956 72 81.

Продам новый PlayStation 4. 
Недорого. Тел.: 8960 726 64 12.

Продаются два новых си-
ликоновых чехла на смартфон 
Samsung Galaxy Win 8552: бе-
лый-матовый и синий-матовый, 
полупрозрачные. Цена: 400 
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